Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL  Nº 004/2022/PJC/CGE/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022/PJC/CGE/MT

RESULTADO

RECURSO REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES (EDITAL 001/2022/PJC/CGE/MT) -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE
PROFISSIONAIS DO PERFIL ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NÍVEL SÊNIOR).

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil - MT, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Recurso
referente ao Resultado Preliminar das Inscrições (Edital 003/2022/PJC/CGE/MT) do Processo Seletivo Edital nº
001/2022/PJC/CGE/MT - Processo Seletivo Simplificado destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais do
perfil Analista de Tecnologia da Informação (nível sênior), para atuarem na Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato
Grosso - PJC/MT e Controladoria Geral do Estado/MT, em caráter temporário

Candidato Atribuição Resultado

Matheus Luis
Parras

Analista de Infraestrutura e
Segurança Deferido

Cuiabá/MT, 06 de junho de 2022.

MÁRIO DERMEVAL ARAVÉCHIA DE RESENDE

Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0c108d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial